REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA - SALA CIVIL
NOTIFICACION POR ESTADO ELECTRONICO E-32

FECHA AUTO
FECHA ESTADO

26/06/2020
30/06/2020

NUMERO EXPEDIENTE

11001310303620180025001 Verbal GIOVANNI BELTRAN FRANCO Y OTRO C Y BOCHICA 4 ZONA D Y CENTRO 25/06/2020 ADRIANA AYALA PULGARIN PARIE DA,
COMERCIAL
11001319900220170030005 Verbal MARTHA ISABEL NUNEZ GARCIA MARTHA LUZ DUARTE DIAZ Y OTROS 25/06/2020 CLARA INES MARQUEZ BULLA ADMITE EL gﬁgggﬁ;&g EL EFECTO
LAS MANIFESTACIONES Y DOCUMENTOS
11001310302220180026001 Verbal LUZ ALBA OCAMPO BOCANEGRA ALLIANZ SEGUROS SA 26/06/2020 CLARA INES MARQUEZ BULLA AULEATONS 57 GO TTRAG AR
ORDENA REMITIR EL PROCESO A LA
11001310300720160073403 Ejecutivo Singular JUAN CARLOS MALDONADO ARIAS ELISEO CABRERA LEAL Y OTRO 25/06/2020 JORGE EDUARDO FERREIRA VARGAS MAGISTRADA MARIA PATRICIA CRUZ
MIRANDA.
CONFIRMA EL AUTO DE FECHA 21 DE ABRIL -
11001319900220170038501 Verbal JORGE LARA URBANEJA FRIGORIFICO SAN MARTIN DE PORRES LTDA 26/06/2020 JORGE EDUARDO FERREIRA VARGAS ST CIORTOITRA BTN CIOSTTAG,
. . . CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
11001310300620170054601 Ejecutivo Singular FORMESAN SAS ZEMENT S.A.S. 25/06/2020 JUAN PABLO SUAREZ OROZCO TERMING DE CINCO DIAS
CORRIGE EL AUTO EL NUMERAL PRIMERO
11001310303020170025401 Verbal JOSE JAVIER JIMENEZ MARIN Y OTROS CODENSA SA ESP 25/06/2020 JUAN PABLO SUAREZ OROZCO TBIE 1L/, TN TEREA RO,
DEJA SIN VALOR NIN EFECTO EL AUTO DE
FECHA 11 DE JUNIO DE 2020. MODIFICA EL
CONJUNTO RESIDENCIAL PASEO DE SANTA PROVEIDO ADIADO EL 9 DE DICIEMBRE DE
11001310301820170036301 Verbal CARLOS EDUARDO MERCHAN RAMOS CATALINA P.H. ¥ OTRO 26/06/2020 JUAN PABLO SUAREZ OROZCO 2019, ADMITE EN EL EFECTO SUSPENSIVO
LOS RECURSOS DE APELACION
INTERPUESTO.
PRORROGA EL TERMINO DE LA INSTANCIA Y
11001310300220110069601 Ordinario MONICA ROCIO BETANCOURT DIAZ Y OTROS ADMINISTRADORA COUNTRY S.A. 25/06/2020 JULIAN SOSA ROMERO CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS
11001310303220190013401 Verbal FUNDA]?/[IEI;;S(S)I;%?AL DE LA COOMEVA EPS SA 26/06/2020 JULIAN SOSA ROMERO PRORROGA EL TERMINO DE LA INSTANCIA.
11001310300620180043501 Verbal JAVIER FERNANDO BASTIDAS CAMPANA  PROTECCION Y GESTION DE TRAFICO S.A.S. 25/06/2020 JULIAN SOSA ROMERO PRORROGA EL TERMINO DE LA INSTANCIA.
PRORROGA EL TERMINO DE LA INSTANCIA Y
11001310301820170042303 Ejecutivo Singular FERNANDO MURCIA CALDERON PARQUE %%i%g%%?;cﬁggowmco 25/06/2020 JULIAN SOSA ROMERO CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS
11001310302520170090801 ACCION];EES ggggéAREs ¥ LUIS ALFREDO CUADROS RODRIGUEZ PUBLICACIONES SEMANA S.A. Y OTROS 25/06/2020 JULIAN SOSA ROMERO PRORROGA EL TERMINO DE LA INSTACIA.
PRORROGA EL TERMINO DE LA INSTANCIA Y
11001310303020130009201 Ordinario ROBERTO RAMIRO GALVAN LOPEZ HOSPITAL UNIVERIZSFIIISEIO CLINICA SAN 25/06/2020 JULIAN SOSA ROMERO CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS
PRORROGA EL TERMINO DE LA INSTANCIA Y
11001310303120170059201 Verbal GABRIEL JAIME CANO GUTIERREZ FINCAR INTERNACIONAL S.A.S. 25/06/2020 JULIAN SOSA ROMERO CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS
11001310303220130045101 Ordinario I.H.C. LTDA INGENIERIA HIDRAULICA Y CIVIL GRUPO EMPRESARIAL OIKOS S.A. Y OTRO  25/06/2020 JULIAN SOSA ROMERO PRORROGA EL TERMINO DE LA INSTANCIA.
PRORROGA EL TERMINO DE LA INSTANCIA Y
11001310303920140039201 Ejecutivo Singular BANCO POPULAR S.A. ALBEIRO ANTONIO LOPEZ VALENCIA 25/06/2020 JULIAN SOSA ROMERO CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE 5 DIAS
11001310303920160063901 Verbal ANA RITA GUAVITA DE GUAVITA ACERIAS CENTRALES LTDA Y OTROS 25/06/2020 JULIAN SOSA ROMERO PRORROGA EL TERMINO DE LA INSTANCIA.
PRORROGA EL TERMINO DE LA INSTANCIA Y
11001310304320170010402 Ejecutivo Singular BANCO DE OCCIDENTE S.A VICTTOIR RIAUIIELO CAIIDIINEAS FIIDYA 25/06/2020 JULIAN SOSA ROMERO CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL

CLASE PROCESO

DEMANDANTE

DEMANDADO

CONJUNTO RESIDENCIAL BOCHICA 3 ZONA

OTROS
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FECHA AUTO

MAGISTRADO

DESCRIPCION

ORDENA REQUERIR AL POR UNICA VEZ A LA

TERMINO DE CINCO DIAS



11001310300420100024503

11001310303220170058401

11001310304320130004301

11001310302920180041502

11001319900120187896701

11001319900120187486202

11001310303020140039701

11001310303020160027901

11001310303420150052101

11001310301520170042802

11001310302020180049501

11001319900320180121401

11001310304020180011701

11001310301320170019002

11001310300320150081801

11001310300520130032901

11001310302720120069801

11001310302720120069801

11001310304020140049801
11001310304020140049801

11001310304320170061003

11001310300120130003801

11001310300220110071901

11001310300420180011702

11001310301020110032001

11001310301020130007701

Abreviado

Verbal

Ordinario

Ejecutivo Singular
Verbal
Verbal

Ordinario
Verbal

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal
Ordinario
Abreviado

Abreviado

Abreviado
Abreviado

Verbal

Ordinario

Ordinario
Verbal
Ordinario

Ordinario

MARIA NINFA AGUILAR RODRIGUEZ

ELISEO VARGAS MIRANDA Y OTROS

EDUARDO PERDOMO QUIMBAYO

ASCENCIO INFANTE DE GONZALEZ

PROMOTORA TURISTICA DEL CARIBE S.A.

YESICA YOHANA OSTOS CISNEROS

ANA ISABEL MARTINEZ RODRIGUEZ Y
OTROS

JUAN CARLOS GARZON GUTIERREZ

RAUL GRISALES GIRALDO

JAIRO ARTURO CARDENAS AVELLANEDA

LUIS HERNANDO PINTO RODRIGUEZ Y OTRO

SALUDCOOP E.P.S. EN LIQUIDACION

SALOMON REINOSO AMAYA Y OTROS

EDILBERTO MAYORGA DURAN

OPERADORA APARTAHOTEL DE LAS
AMERICAS LTDA

ARAUJO & SEGOVIA S.A. Y OTROS
LUIS MIGUEL FUQUENE REINA Y OTRA
CARBONARI LOBO GUERRERO S.A.S. Y OTRO

EDITORA ORITECH INTERNACIONAL S.A.S.

BANCOLOMBIA SUCURSAL CENTRO
FINANCIERO

COMPANIA ASEGURADORA DE FIANZAS SA TERMO MECHERO AGUAZUL S.A.S. E.S.P. EN

CONFIANZA

MAQUILA INTERNACIONAL DE CONFECCION

WILSON ARIZA FONTECHA

JULIO REBOLLEDO CUADRADO Y OTROS

FLOR CECILIA RIANO SILVA Y OTROS
YAIR STIVENSON TELLEZ BARRETO
MARIO JOSE HERRENO ESTEVEZ

MARIO JOSE HERRENO ESTEVEZ

JOSE ALFONSO NIETO AVILA
JOSE ALFONSO NIETO AVILA

DOLLY ESPERANZA RUIZ VILLARREAL

JUNTA DE ACCION COMUNAL BARRIO
GIBRALTAR

ARACELI CONDE MUR

FINANCIERA JURISCOOP

GLORIA ELSY VARGAS BARRANTES Y OTROS

CLAUDIA ALEXANDRA CASTELLANOS
VILLAMIL Y OTROS

LIQUIDACION

ACCION SOCIEDAD FIDUCIARIA

AMPARO LIGIA FONTECHA MARTINEZ

OLGA LUCIA SALDARRIAGA PIEDRAHITA Y
OTROS

ETERNIT COLOMBIANA SA

MILTON ANDRADE PLAZA Y OTROS

MARIA LUCRECIA CUBIDES CEPEDA Y
OTROS
MARIA LUCRECIA CUBIDES CEPEDA Y
OTROS
MARCELINO LEAL PUENTES
MARCELINO LEAL PUENTES

MIRYAM VILLARREAL DE RUIZ

JAIME NARVAEZ PRIETO Y PERSONAS
INDETERMINADAS

MARTHA ASTRID RASSA NOVOA Y OTROS
LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES O.C.

CLINICA RETORNAR S.A.S. Y OTROS

SALUDCOOP E.P.S. - CORPORACION IPS
SALUDCOOP
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26/06/2020

26/06/2020

25/06/2020

25/06/2020

25/06/2020
24/06/2020
24/06/2020
24/06/2020

24/06/2020

25/06/2020

25/06/2020

26/06/2020

25/06/2020

26/06/2020

25/06/2020
25/06/2020
25/06/2020

25/06/2020

25/06/2020
25/06/2020

25/06/2020

25/06/2020

25/06/2020
25/06/2020
25/06/2020

25/06/2020

HILDA GONZALEZ NEIRA

HILDA GONZALEZ NEIRA

LIANA AIDA LIZARAZO VACA

LIANA AIDA LIZARAZO VACA

LIANA AIDA LIZARAZO VACA

LUIS ROBERTO SUAREZ GONZALEZ

LUIS ROBERTO SUAREZ GONZALEZ

LUIS ROBERTO SUAREZ GONZALEZ

LUIS ROBERTO SUAREZ GONZALEZ

MANUEL ALFONSO ZAMUDIO MORA

MANUEL ALFONSO ZAMUDIO MORA

MANUEL ALFONSO ZAMUDIO MORA

MANUEL ALFONSO ZAMUDIO MORA

MARCO ANTONIO ALVAREZ GOMEZ

MARIA PATRICIA CRUZ MIRANDA

MARIA PATRICIA CRUZ MIRANDA

MARIA PATRICIA CRUZ MIRANDA

MARIA PATRICIA CRUZ MIRANDA

MARIA PATRICIA CRUZ MIRANDA
MARIA PATRICIA CRUZ MIRANDA

MARIA PATRICIA CRUZ MIRANDA

MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO

MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO

MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO

MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO

MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO

CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS
CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS
CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS EJECUTORIADA
ESTA PROVIDENCIA.

CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS EJECUTORIADA
ESTA PROVIDENCIA.

RECHAZA DE PLANO SOLICITUD DE
NULIDAD.

CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS
CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS
CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS
CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS
COMO QUIERA QUE HASTA EL DIiA DE HOY
LLEGO A DE MANERA VIRTUAL EL
EXPEDIENTE, DANDO CUMPLIMIENTO A LA
ORDEN DE TUTELA SE DEJA SIN VALOR NI
EFECTO EL FALLO DE 13 DICIEMBRE DE
2019. OFICIAR.

CONFIRMA LA SENTENCIA DE 25 DE
OCTUBRE DE 2019 - CONDENA EN COSTAS.

ADMITE EL RECURSO DE APELACION,
EJECUTORIADA ESTA PROVIENCIA SE
CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS
ADMITE EL RECUSO SDE APELACION.
EJECUTORIADA ESTA PROVIDENCIA SE
CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE 5 DIAS.
CONFIRMA LA SENTENCIA DEL 6 DE
NOVIEMBRE DE 2019- COSTAS A CARGO DE
LA PARTE DEMANDANTE.

CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS

PRORROGA EL TERMINO DE LA INSTANCIA.
AMPLIA EL TERMINO DE LA INTANCIA.

AMPLIA EL TERMINO DE LA INTANCIA.

AMPLIA EL TERMINO DE LA INSTANCIA
AMPLIA EL TERMINO DE LA INSTANCIA
CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS

DEJA SIN VALOR NI EFECTO LOS AUTOS
DEL 5Y 9 DE JUNIO DE 2020, POR LOS
CUALES SE CORRIO TRASLADO A LA PARTE
DEMANDANTE PARA QUE SUSTENTARA SU
RECURSO DE APELACION. PRESCINDIR DE
LA PACTICA DE LA PRACTICA DE LA PRUEBA
DE OFICIO.

DECLARA DESIERTO EL RECURSO DE

APELACION
RECHAZA POR EXTEMPORANEA LA
SOLICITUD DE PRUEBAS

DECLARA DESIERTO EL RECURSO DE
APELACION

DECLARA DESIERTO EL RECURSO DE
APELACION



11001310301120180008901

11001310301120180059101

11001310301320130046001

11001310301320150002003

11001310301720150014301

11001310302020170040101

11001310302120170042301

11001310302320180085001

11001310302420160061201

11001310302620100031801

11001310302620140045601

11001310303220180013201

11001310303620140016601

11001310303820110067301

11001310304120070023801

11001310304120160020102

11001310304420170077701

11001319900120195816101

11001310300320160034602

11001310304320150052602

11001310300220130063901

11001310300220130063901

11001310301020180022801

11001310303120180028702

11001310302620040012704

11001310302220170049002
11001310302720170058301

11001310303620130014801

11001310303620130014801

11001310303520170008001

Verbal

Verbal
Ordinario
Ejecutivo Singular
Verbal
Verbal
Ejecutivo Singular
Verbal
Verbal
Ordinario
Ordinario
Ejecutivo Singular
Verbal
Ordinario

Expropiacién

Verbal

Verbal

Verbal

Ejecutivo Singular

Verbal
Ordinario
Ordinario

Ejecutivo Singular

Verbal

Ordinario

Divisorios

Verbal
Ordinario
Ordinario

Ejecutivo Singular

MULTIMARCAS MTM S.A.S.

ELEUTERIO LOZADA RENGIFO
GLORIA MARLENE MEDINA
RAFAEL CARDONA ACEVEDO Y OTRO
JORGE ENRIQUE CORREDOR CIFUENTES
OTTO SALCEDO REYES
LUIS FERNANDO ROMERO RODRIGUEZ
JENNY ELSY DAVILA BARRIOS Y OTRO
GLORIA AMPARO VANEGAS GALVIS
JOSE DOMINGO RICO
DIORESCAR LTDA
AUGUSTO MARTINEZ RINCON
MARINA MARTINEZ ARDILA Y OTRO

BLANCA CECILIA RUIZ GRAJALES

EMPRESA DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO DE BOGOTA ESP

LUZ MARITZA CASTELLANOS VILLAMIL Y
OTROS

ELIZABETH ARANGO BEDOYA

MIGUEL ANTONIO DAZA MENDOZA

CLINICA SAN FRANCISCO DE ASIS S.A.S.

ADRIANA URIZA TAMARA
MARTIN EMILIO QUINTERO
MARTIN EMILIO QUINTERO

BBVA COLOMBIA S.A.

HERNANDO ROJAS PINILLA

PARQUEADEROS HEGAR LTDA

MILCIADES HERNANDEZ URUENA
DORIS CARDENAS ARCHILA Y OTROS

JANETH BARRAGAN VESGA
JANETH BARRAGAN VESGA

GLORIA RAMIREZ GOMEZ

AGENCIA DE ADUANAS SERVICIOS
ADUANEROS ESPECIALIZADOS S.A. NIVEL 1

SERGIO MAURICIO ESTUPINAN
MARIA MARGARITA ZAMUDIO ROJAS
FLOR EMPRENDIMIENTOS S.A.S.
SILVIO DE JESUS ORTIZ RESTREPO Y OTROS
EXPRESION CONSTRUCTORA S.A.S.
JENNY PATRICIA OSTOS ALVAREZ
ARMANDO ALVARADO RINCON
HECTOR GOMEZ RICAURTE
CARLOS EDUARDO ARIAS Y OTROS
BIOMAX BIOCOMBUSTIBLES S.A
FELIX EDUARDO MENDEZ CASTANEDA
TELO COMPANIA LTDA Y OTRO
AJECOLOMBIA SA

GLADYS AMELIA MANCERA DE GUTIERREZ
GUILLERMO GUTIERREZ ULLOA Y OTROS
COOPERATIVA DE SALUD LORENZO

ALCANTUZ Y PERSONAS INDETERMINADAS

AUTOMUNICH LTDA

CRUZ BLANCA EPS

CLINICAS PROSALUD S.A.S. Y OTROS
CARMEN LUCIA GAONA
CARMEN LUCIA GAONA

MIGUEL ENRIQUE QUINONES GRILLO

CONJUNTO MULTIFAMILIAR
SUPERMANZANA DOS DE CIUDAD KENNEDY
P.H.

IDU

LILIANA GORDILLO HERNANDEZ
INIRIDA ALVARADO CASTANEDA Y OTROS

MARIA EMILCE OVIEDO ROA
MARIA EMILCE OVIEDO ROA

FERNANDO ALONSO GONZALEZ
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25/06/2020

25/06/2020
25/06/2020
25/06/2020
25/06/2020
25/06/2020
25/06/2020
25/06/2020
25/06/2020
25/06/2020
25/06/2020
25/06/2020
25/06/2020
25/06/2020

25/06/2020

25/06/2020

25/06/2020

25/06/2020

26/06/2020

26/06/2020
26/06/2020
26/06/2020

25/06/2020

25/06/2020

26/06/2020

26/06/2020
26/06/2020

26/06/2020
26/06/2020

25/06/2020

MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO

MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO
MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO
MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO
MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO
MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO
MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO
MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO
MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO
MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO
MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO
MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO
MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO
MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO

MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO

MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO

MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO

MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO

MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO

MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO
NUBIA ESPERANZA SABOGAL VARON
NUBIA ESPERANZA SABOGAL VARON

RICARDO ACOSTA BUITRAGO

RICARDO ACOSTA BUITRAGO

RICARDO ACOSTA BUITRAGO

RUTH ELENA GALVIS VERGARA
RUTH ELENA GALVIS VERGARA

RUTH ELENA GALVIS VERGARA
RUTH ELENA GALVIS VERGARA

RUTH ELENA GALVIS VERGARA

DECLARA DESIERTO EL RECURSO DE
APELACION

DECLARA DESIERTO EL RECURSO DE
APELACION

DECLARA DESIERTO EL RECURSO DE
APELACION

DECLARA DESIERTO EL RECURSO DE
APELACION

DECLARA DESIERTO EL RECURSO DE
APELACION

DECLARA DESIERTO EL RECURSO DE
APELACION

DECLARA DESIERTO EL RECURSO DE
APELACION

DECLARA DESIERTO EL RECURSO DE
APELACION

DECLARA DESIERTO EL RECURSO DE
APELACION

DECLARA DESIERTO EL RECURSO DE
APELACION

NO REVOCA EL AUTO DEL 8 DE JUNIO DE
2020.

DECLARA DESIERTO EL RECURSO DE
APELACION

DECLARA DESIERTO EL RECURSO DE
APELACION

DECLARA DESIERTO EL RECURSO DE
APELACION

DECLARA BIEN DENEGADO EL RECURSO DE

APELACION

DECLARA DESIERTO EL RECURSO DE
APELACION

DECLARA DESIERTO EL RECURSO DE
APELACION

DECLARA DESIERTO EL RECURSO DE
APELACION
DEJA SIN VALOR NI EFECTO LOS AUTO DEL
29 DE OCTUBRE 8 DE JUNIO Y 11 DE JUNIO
Y ORDENA REMITIR EN FORMA INMEDIATA
DEL EXPEDIENTE AL LIQUIDADOR DE LA
EJECUTADA.
CONFIRMA EL AUTO PROFERIDO EN
AUDIENCIA, CONDENA EN COSTAS.

PRORROGA EL TERMINO DE LA INSTANCIA.

PRORROGA EL TERMINO DE LA INSTANCIA.

MANTIENE EL AUTO DE FECHA 27 DE ABRIL
DE 2020

CONFIRMA LA SENTENCIA APELADA

PONE EN CONOCIMIENTO DE LAS PARTES
ESCRITURAS PUBLICAS, NIEGA LA PETICION
DELABOGADO.

CONFIRMA SIN CONDENA EN COSTAS.
CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS

PRORROGA EL TERMINO DE LA INSTANCIA.

PRORROGA EL TERMINO DE LA INSTANCIA.

REVOCA EL AUTO DEL 23 DE AGOSTO DE
2019.



EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 30/06/2020 A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

EL PRESENTE ESTADO SE DESFIJA HOY 30/06/2020 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA
Secretario Judicial

OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA
Secretario Judicial
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